PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 337/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 25 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 374/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4012/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha. SE Ao

E Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/far

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

   Me PREFEITURA DE
a F VALINHOS

Cl.nº 285/2021 -. S.E.iracr

Valinhos, 22 de março de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamento Técnico Legislativo
Assunto: Cinº 437/2021-DTL/SAJI e

Requerimento nº 374/2021 -- Vereador Marcelo Yoshida

Em resposta à solicitação em epígrafe, informamos:

1. Anova data de entrega de documentação para estudantes se inscreverem

no processo seletivo de concessão de subsídio de transporte para

estudantes de cursos técnicos e universitários.

Resposta: A data para entrega da documentação foi prorrogada para o período

de 05 a 16/04/2021.

Atenciosamente

os

Clâudingia V. Serafim
Secretarja da Educação

Secretária
SECRETARIADA EDUCAÇÃO- Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos- SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324 - e-mail: educacaoQDvalinhos.sp.gov.br - site:www.valinhos.sp.gov.br